
Petra B. (Petenka) ID 15933 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 18:24

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejce a provozovatel internetového obchodu a zodpovědná osoba
  PETRA BULUŠKOVÁ /nejsem plátce DPH/

  MÍSTO PODNIKÁNÍ,KONTAKTNÍ ADRESA
  -
  Valteřice 148
  514 01 JILEMNICE
  Tel.: +420737347358
  E-mail: PBuluskova@seznam.cz

  PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ
  -
  Maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
  -zásilkový prodej
  -prodej prostřednictvím internetu

  IČO 72938994
  č.j.ŽÚ 408587/07
  ev.č.360804-7842
  Městský úřad Jilemnice

  ZBOŽÍ
  -
  Na našich stránkách se prodává především outletové zboží
  Ceny jsou včetně DPH a jsou platné po celou dobu prodeje /pokud není uvedeno jinak/

  ZÁRUČNÍ LHUTA

  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu,tj 24 měsíců

  ZPUSOB DODÁNÍ

  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty doporučeně po platbě předem na účet.Poštovné je účtováno dle platného
tarifu České pošty
  Objednané zboží je odesíláno do 48 hodin po obdržení platby na účet
  Lhuta pro jeho dodání se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty
  Na základě potvrzení z banky balíček neodesílám!!
  Od 1.1.2009 NOVÝ SAZEBNÍK- naleznete na stránkách České pošty
  Obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na vyžádání a na Vaše riziko!!!
  Doklad je přiložen do balíčku na základě vyžádání-ne automaticky!!!
  Balné- neúčtuji:o))))
  Telefonickou podporu neposkytuji

  REKLAMACE

  Reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele.

  Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal, bylo použito nebo je bez visačky. V tomto případě
budu účtovat částku úměrnou opotřebení výrobku

  V případě ztracení zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30dní od ztráty zásilky

  STORNO OBJEDNÁVKY

  je možné do 24h od provedení objednávky

  OCHRANA OSOBNÍCH UDAJU

                                                stránka 1 / 2



Petra B. (Petenka) ID 15933 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 18:24

  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány

  Děkuji předem za Váš zájem i za fotečky spokojeného zákazníčka-pokud jste s ním spokojeni. Budu za ně moc ráda!!!!
  Přeji Vám šťastnou ruku při výběru, pokud si přečtete pozorně mé podmínky ,budeme jistě všichni spokojeni!!!!

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

